Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk |

Uve Bartsch -
Telefon 05041/61715 -
uvespr@t-online.de -

E-Mail

Staffelleiter
Molkereistr. 20 - 31832 Springe
Fax 05041/97 1454 -
Internet

Mobil 0171/ 14 52 140
www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga - Herre n/ Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 11. Januar 2009

Nienburg

Gelb Blau Wunstorf
Victoria Burgdorf
Gelb Blau Wunstorf
KG Adensen

Wehrstedt

KC Treff 79 Nienburg
KSC HalRbergen

KC Treff 79 Nienburg
KSC HalRbergen

Barsinghausen

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
VfL Grasdorf Il

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
ViL Grasdorf Il

KG Adensen

SG PKC / Fidelio Sarstedt
SG PKC / Fidelio Sarstedt
Victoria Burgdorf

Sparta 09 Hannover
KSK v. 1886 / GW Hannover
KSK v. 1886 / GW Hannover

Sparta 09 Hannover

Comet Auetal
SG Hameln
SG Hameln

Comet Auetal

Spiele Spielpunkte

1. VIL Grasdorf Il 8 23:1
2. SG Hameln 8 21:3
3. Gelb Blau Wunstorf 8 18:6
4. Sparta 09 Hannover 8 17 :7
5. KG Adensen 8 15:9
6. Comet Auetal 8 12 :12
7. KSC HaRbergen 8 10: 14
8. KSKv. 1886 / GW Hannover 8 7:17
9. SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 8 7:17
10. Victoria Burgdorf 8 6:18
11. KC Treff 79 Nienburg 8 5:19
12. SG PKC/ Fidelio Sarstedt 8 3:21

Spiel
ergebnis

5210:
5135:
5129:
5135:

5306 :
5335:
5327 :
5371:

5089 :
5230 :
5064 :
5183:

4877
5038
5072
5043

5333
5243
5329
5399

5170
5183
5103
5131

Einzelwertung

351
341
344
355
313
312
313
300
201
266
302
275

1276
1283
1283
1272
1313
1 316
1314
1328
1336
1361
1328
: 353

Einzel
wertung

46 :
47 :
134
50:

a4

36:
46 :
39:
41 :

31:
43 :
39:
49 :

32
32

28

42
32
42
38

48
35
39
29

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Uve Bartsch

Spiel
punkte

3:

3
3:
3

= O W O

w O w o

0

0
0
0

N W O W

o W O w



