Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk I

Staffelleiter

Uve Bartsch - Molkereistr. 20 - 31832 Springe
Telefon 05041 / 61 71 5 - Fax 05041 / 97 14 54 - Mobil 0171 / 14 52 140
E-Mail uvespr@t-online.de - Internet www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga - Herren/Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 11. Januar 2009

Nienburg		Spiel ergebnis	Einzel wertung	Spiel punkte
Gelb Blau Wunstorf	- KG Adensen	5210 : 4877	46 : 32	3:0
Victoria Burgdorf	- SG PKC / Fidelio Sarstedt	5135 : 5038	47 : 32	3:0
Gelb Blau Wunstorf	- SG PKC / Fidelio Sarstedt	5129 : 5072	44 : 34	3:0
KG Adensen	- Victoria Burgdorf	5135 : 5043	50 : 28	3:0
Wehrstedt				
KC Treff 79 Nienburg	- Sparta 09 Hannover	5306 : 5333	36 : 42	0:3
KSC Haßbergen	- KSK v. 1886 / GW Hannover	5335 : 5243	46 : 32	3:0
KC Treff 79 Nienburg	- KSK v. 1886 / GW Hannover	5327 : 5329	39 : 42	0:3
KSC Haßbergen	- Sparta 09 Hannover	5371 : 5399	41 : 38	1:2
Barsinghausen				
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II	- Comet Auetal	5089 : 5170	31 : 48	0:3
VfL Grasdorf II	- SG Hameln	5230 : 5183	43 : 35	3:0
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II	- SG Hameln	5064 : 5103	39 : 39	0:3
VfL Grasdorf II	- Comet Auetal	5183 : 5131	49 : 29	3:0

		Spiele	Spielpunkte	Einzelwertung
1.	VfL Grasdorf II	8	23 : 1	351 : 276
2.	SG Hameln	8	21 : 3	341 : 283
3.	Gelb Blau Wunstorf	8	18 : 6	344 : 283
4.	Sparta 09 Hannover	8	17:7	355 : 272
5.	KG Adensen	8	15 : 9	313 : 313
6.	Comet Auetal	8	12 : 12	312 : 316
7.	KSC Haßbergen	8	10 : 14	313 : 314
8.	KSK v. 1886 / GW Hannover	8	7:17	300 : 328
9.	SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II	8	7:17	291 : 336
10.	Victoria Burgdorf	8	6 : 18	266 : 361
11.	KC Treff 79 Nienburg	8	5 : 19	302 : 328
12.	SG PKC / Fidelio Sarstedt	8	3:21	275 : 353

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Übermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruß

Uve Bartsch